Постановление от 10.04.2020 № 1154

Об отмене постановлений Администрации городского округа Щёлково

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьёй 48 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в порядке самоконтроля, учитывая распоряжение Главного управления территориальной политики Московской области от 23.03.2020 № 3 «Об утверждении Методических рекомендаций по проведению муниципального конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на территории городских округов Московской области», Администрация городского округа Щёлково постановляет:
1. Отменить постановление Администрации городского округа Щёлково от 02.04.2020 № 1117 «Об организации проведения муниципального конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования на территории городского округа Щёлково».
2. Отменить постановление Администрации городского округа Щёлково от 02.04.2020 № 1118 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Щёлково от 28.02.2020 № 590».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию
в общественно-политической газете городского округа Щёлково «Время» и размещению на сайте Администрации городского округа Щёлково.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации городского округа Щёлково Луценко В.В.

Глава
городского округа Щёлково			                                        С.В. Горелов